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О Б Ј А В А

 Пред овој суд оформен е предмет по приговор на должникот Заре 
Орчевски од Куманово против извршувањето заведено под И бр.1935/2013 на 
извршител Лазар Петровски од Куманово по барање за извршна исправа- 
пресуда 9 ПРК-С 1657/12 од 25.02.2013 година на Основен суд Куманово.
 СЕ ПОВИКУВА должникот Заре Орчевски од Куманово,  во рок од 8 
дена од денот на објавувањето да се јави во Основен суд Велес со цел да 
прими Решение ППНИ 12/24 од 12.03.2024 година. 
 Доколку должникот во рок од 8 дена од денот на објавувањето на 
огласот не се јави во судот да прими решение, ќе се смета дека уредно го има 
примено согласно чл.128 ст.5 од ЗПП.   

         Судија,
            Дара Арсова 


